

---

## banane, morcov, ardei, oua, paste, baton cereale

I.D.: 56122808

---

Data publicarii 15.04.21 Coduri CPV 15300000-1 15800000-6 03221000-6 15000000-8

---

Pretul estimativ: 358,37 RON - 358,37 RON

---

Descriere: banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane 18 Increase value Decrease value 6,33 113,94 paste 400gr spirale,penne,scoici NUMAR DE REFERINTA: 201729 PRET DE CATALOG: 3,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: paste 400gr spirale,penne,scoici 20 Increase value Decrease value 3,30 66,00 morcov NUMAR DE REFERINTA: 201717 PRET DE CATALOG: 2,57 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: morcov 3 Increase value Decrease value 2,57 7,71 ardei capia NUMAR DE REFERINTA: 201744 PRET DE CATALOG: 12,39 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 03221000-6 Legume (Rev.2) DESCRIERE: ardei capia 2 Increase value Decrease value 12,39 24,78 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m 60 Increase value Decrease value 0,46 27,60 amestec legume 400gr NUMAR DE REFERINTA: 2017109 PRET DE CATALOG: 5,69 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: amestec legume 400gr casa tar

---